

KOŁO ZAMOJSKIE TOWARZYSTWA
POMOCY IM. ŚW. BRATA ALBERTA
ul. Gen. G. Orlicz-Dreszera 2. 22-400 Zamość
Tel. 84 62 709 31
NIP 922-19-42-685 REGON 381992503
KRS 0000761265

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych osób i rodzin

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Koło Zamojskie Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta KRS 0000761265 22-400 Zamość, ul. Gen. Gustawa Orlicz – Dreszera 2 e – mail: zamosc@tpba.pl tel. 84 627 09 31 NR KONTA 28 1020 5356 0000 1102 0174 9324	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Elżbieta Bochniarz, tel. 782 644 807 zamosc@tpba.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Po powrocie będzie nam lepiej”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	od dnia zawarcia umowy	Data zakończenia	do 90 dni

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Koło Zamojskie Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta prowadzi schronisko dla bezdomnych mężczyzn im. Św. Brata Alberta, ul. Orlicz – Dreszera 2, 22-400 Zamość.

Placówka funkcjonuje całodobowo i przez cały rok zapewniając osobom bezdomnym wsparcie w udzielaniu schronienia bezdomnym mężczyznom, zapobieganie powstawaniu, utrwalaniu się i poszerzaniu zjawiska bezdomności na terenie Zamościa, zapewnienie bezpieczeństwa socjalnego w postaci całodobowego schronienia, wyżywienia, środków czystości i higieny osobistej dla 33 mężczyzn z miasta Zamościa i okolic a tym samym stwarzanie warunków sprzyjających rozwiązywaniu problemów osób bezdomnych wynikających z braku schronienia, aktywności społecznej, uzyskanie samodzielności życiowej i wyjście z bezdomności.

Schronisko od wielu lat utrzymuje się głównie z dotacji z budżetu miasta oraz darowizn instytucji publicznych czy indywidualnych darczyńców. Przy realizacji zadania planujemy wykorzystać środki finansowe pozyskane z innych źródeł m. in. UM Zamość, UW Lublin.

W okresie od sierpnia 2019 r. do maja 2020 r., trwał remont budynku Schroniska przy ul. Orlicz – Dreszera 2; wykonano podjazd dla niepełnosprawnych, zainstalowano windę oraz przebudowano łazienki, odnowiono instalację kanalizacyjną, wodną, centralnego ogrzewania a także instalacje elektryczne i nisko prądowe. Projekt nie uwzględniał doposażenia schroniska w niezbędne sprzęty natomiast doprowadził do dostosowania schroniska do standardów.

W wyniku tych działań, od sierpnia 2019r. do maja 2020r. Koło Zamojskie Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta wynajmowało dla Schroniska pomieszczenia w budynku OHP przy ul. Kilińskiego 86a w Zamościu. Koszty wynajmu pochłonęły znaczne środki finansowe, wcześniej nie przewidziane, gdyż remont miał się zakończyć najpóźniej w marcu. Do tego wskutek epidemii Schronisko nie otrzymywało darów żywnościowych, chemicznych, które były dla nas dużym wsparciem. Obecnie, w wyniku trudnej sytuacji finansowej, nie udało nam się odpowiednio wyposażać wszystkich pomieszczeń Schroniska; w salach i innych pomieszczeniach brakuje koszy na śmieci, w pralni nie ma suszarek i koszy na brudną bieliznę a w pomieszczeniu gospodarczym (na mopy) nie ma wymaganego przez Sanepid zlewozmywaka gospodarczego i baterii. Dużym utrudnieniem jest brak dozowników na mydło i dozowników na środki do dezynfekcji rąk. Po powrocie do wyremontowanego budynku nasi podopieczni mają dużo lepsze warunki socjalne jednak jest jeszcze wiele braków, które towarzystwo będzie powoli (w miarę możliwości finansowych) uzupełniać, by sprostać zarówno wymogom jak i potrzebom.

Realizacja zadania jest zgodna z przepisami krajowymi, tj. art. 17 ust. 1 pkt 3 oraz art. 48a ustawy o pomocy społecznej, Rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie minimalnych standardów noclegowni, schronisk dla osób bezdomnych, schronisk dla osób bezdomnych z usługami

opiekuńczymi i ogrzewalni, które weszło w życie w dniu 27 kwietnia 2018 roku oraz lokalnymi: Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Zamość na lata 2014-2020 Cel strategiczny 1 Dostosowanie i rozwój lokalnych zasobów instytucjonalnych oraz środowiskowych, a także infrastruktury miejskiej do standardów i potrzeb Społecznych, Cel operacyjny 1.4 Zapewnienie miejsca pobytu i zamieszkania osobom w trudnej sytuacji życiowej, Lokalny Program Pomocy Społecznej na rok 2020 przyjęty uchwałą Rady Miasta Zamość oraz z Regionalnym Programem Pomocy Społecznej i Włączenia Społecznego na lata 2016-2020.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zabezpieczenie potrzeb bytowych osób bezdomnych i utrzymanie placówki w gotowości do świadczenia osłony socjalnej w okresie realizacji zadania	33 miejsca	Rejestr mieszkańców

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Schronisko dla bezdomnych w Zamościu funkcjonuje nieprzerwanie od 29 lat. Co roku uczestniczymy w programie zapobiegania wykluczeniu społecznemu realizując zadanie „Zapewnienie schronienia osobom bezdomnym oraz działania na rzecz osób bezdomnych – prowadzenie schroniska dla bezdomnych”

2007-2008r. W partnerstwie ze Stowarzyszeniem „Nowa Szansa” w Zamościu uczestniczyliśmy w projekcie MP i PS pt. „Krok do Nowego Życia” - Edycja I i II

2009r.; Realizowaliśmy projekt pt. Nawigator – jestem u steru finansowany przez MP i PS w ramach Toru Nr 2 programu „Powrót osób bezdomnych do społeczności – edycja 2009 r.”

2010r ; Realizowaliśmy projekt Wspieranie działań na rzecz osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym ; Realizacja działań wspierających osoby i rodziny zagrożone wykluczeniem społecznym, w tym prowadzenie schronisk, noclegowni i innych form wsparcia – II.1 finansowany z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie, zapewniający działania osłonowe na rzecz mieszkańców naszego Schroniska.

2010r.; Realizacja projektu Integracja i aktywizacja społeczno – zawodowa oraz zabezpieczenie potrzeb bytowych osób bezdomnych - „Twój los w Twoich rękach” finansowanego z Lubelskiego Urzędu

Wojewódzkiego, zapewniający działania osłonowe i aktywizujące na rzecz mieszkańców Schroniska.

2010r.; Od stycznia 2010r. do grudnia 2011r. uczestniczyliśmy w dwuletnim projekcie realizowanym przez Fundację Rozwoju Lubelszczyzny "Twoja szansa na lepsze jutro" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, działanie 7.2 – Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej. Projekt zapewniał: usługi szkoleniowe w zakresie ekonomii społecznej indywidualne usługi doradcze i mentorskie z zakresu prawa, rachunkowości, marketingu, tworzenia biznesplanów analizy rynku, zakładania i prowadzenia działalności w sektorze ekonomii społecznej.

2010r.; Od kwietnia do lipca realizowaliśmy projekt informacyjno – motywujący dla osób bezdomnych z uzależnieniem pt. „Wskazania Kompas”, finansowany z UM Zamość.

2011r.; Wspieranie działań na rzecz osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym - prowadzenie klubów integracji społecznej, centrów integracji społecznej, schronisk, noclegowni, realizacja programów wychodzenia z bezdomności- „Jutro będzie lepiej” finansowany z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie, zapewniający działania osłonowe na rzecz mieszkańców naszego Schroniska oraz opracowanie i prowadzenie 6 Indywidualnych Programów Wychodzenia z Bezdomności.

2011r.; Integracja i aktywizacja społeczno – zawodowa oraz zabezpieczenie potrzeb bytowych osób bezdomnych - „Twój los w Twoich rękach”- Edycja II finansowanego z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego, zapewniający działania osłonowe i kulturalno -poznawcze na rzecz mieszkańców Schronisk, w ramach którego zakupiono wyżywienie i środki czystości w zakładanych i wystarczających ilościach. Dopuszono kuchnię poprzez zakup zamrażarki i naczyń kuchennych, odmalowano pomieszczenia mieszkalne i sanitarne. W ramach zaś działań kulturalnych zorganizowano wyjazd integracyjno -poznawczy do Łańcuta dla 15 osób.

2011r.; Od maja do sierpnia 2011r. realizowaliśmy projekt informacyjno –motywujący dla osób bezdomnych z uzależnieniem obejmującego wyjazd integracyjno- terapeutyczny pt. „Świąteczna nadzieja”, finansowany z UM Zamość.

2012r.; realizowaliśmy program interwencyjno- motywacyjnego dla osób bezdomnych obejmującego wyjazd integracyjno -terapeutyczny pt. „Wychodzę z cienia”, finansowany z UM Zamość i będący kontynuacją podobnych projektów z lat ubiegłych.

2012r.; Integracja i aktywizacja społeczno -zawodowa oraz zabezpieczenie potrzeb bytowych osób bezdomnych pt. „Twój los w Twoich rękach”- Edycja III, finansowany z UW w Lublinie i będący kontynuacją podobnych projektów z lat ubiegłych. W ramach tego projektu zapewniono działania osłonowe i kulturalno -poznawcze na rzecz mieszkańców Schroniska; zakupiono wyżywienie i środki czystości w zakładanych ilościach. Dopuszono kuchnię poprzez zakup pralki, odmalowano pomieszczenia mieszkalne i sanitarne. W ramach zaś działań kulturalnych zorganizowano wyjazd integracyjno -poznawczy do Krasiczyna i Bolestraszczyca dla 15 osób.

2013r.; Od maja br. realizowaliśmy program interwencyjno- motywacyjnego dla osób bezdomnych obejmującego wyjazd integracyjno -terapeutyczny pt. „Naprawdę warto”, finansowany z UM Zamość i będący kontynuacją projektów z lat ubiegłych.

2013r.; Działania na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym pt. „Jutro będzie lepiej” finansowany z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie.

2013r.; Integracja i aktywizacja społeczno -zawodowa oraz zabezpieczenie potrzeb bytowych osób bezdomnych pt. „Zróbmy to jeszcze raz” finansowany z UW w Lublinie.

2014r.; Projekt informacyjno –motywujący dla osób bezdomnych z uzależnieniem obejmującego wyjazd integracyjno- terapeutyczny pt. „Chcę inaczej”, finansowany z UM Zamość.

2014r.; Prowadzenie działań na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w szczególności bezdomnych, niepełnosprawny (w tym z zaburzeniami psychicznymi), bezrobotnych pt. „Powtórzmy to jeszcze raz”, finansowany z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie.

2014r.; Integracja i aktywizacja społeczno -zawodowa oraz zabezpieczenie potrzeb bytowych osób bezdomnych pt. „Wspólna sprawa – jeden cel” finansowany z UW w Lublinie.

2015r.; „Prowadzenie działań ukierunkowanych na aktywizację i integrację społeczną osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (osoby bezdomne, osoby z zaburzeniami psychicznymi)”, finansowany z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie,

2015r.; Integracja i aktywizacja społeczno - zawodowa oraz zabezpieczenie potrzeb bytowych osób bezdomnych pt „Razem do lepszego jutra” finansowany przez UW w Lublinie,

2015r.; Realizacja programu mającego na celu ograniczenie szkód zdrowotnych i społecznych wynikających ze spożywania alkoholu przez osoby bezdomne pt. „Nowy rozdział”, finansowany z UM Zamość.

2016r.; Realizacja programu mającego na celu ograniczenie szkód zdrowotnych i społecznych wynikających ze spożywania alkoholu przez osoby bezdomne pt. „Krok za krokiem” finansowany z UM Zamość.

2016r.; Prowadzenie działań ukierunkowanych na aktywizację i integrację społeczną osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (realizacja działań wynikających z Regionalnego Programu Pomocy Społecznej i Włączenia Społecznego na lata 2016-2020) finansowany z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie,

2016r.; „Integracja i aktywizacja społeczno - zawodowa oraz zabezpieczenie potrzeb bytowych osób bezdomnych” pt „Razem do lepszego jutra” - Edycja II finansowany przez UW w Lublinie,

2017r.; Realizacja programu mającego na celu ograniczenie szkód zdrowotnych i społecznych wynikających ze spożywania alkoholu przez osoby bezdomne finansowany z UM Zamość,

2017r.; Integracja i aktywizacja społeczno - zawodowa oraz zabezpieczenie potrzeb bytowych osób bezdomnych pt. „Razem do lepszego jutra” - Edycja III finansowany przez UW w Lublinie

2018r.; Realizacja zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób - finansowanego z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie,

2018r.; Integracja i aktywizacja społeczno - zawodowa oraz zabezpieczenie potrzeb bytowych osób bezdomnych finansowany przez UW w Lublinie,

2019r.; Realizujemy program „Pokonać bezdomność. Program pomocy osobom bezdomnym”, MODUŁ III: INFRASTRUKTURA Cel: Wsparcie podmiotów w dostosowaniu prowadzonych przez nie placówek świadczących usługi dla osób bezdomnych do obowiązujących standardów finansowany przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej,

2019r.; Realizacja zadania „Wspieranie działań na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze szczególnym uwzględnieniem osób bezdomnych oraz z zaburzeniami psychicznymi” finansowanego z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie,

Zasoby kadrowe:

1.Kierownik Schroniska - długoletni i doświadczony zawodowo pracownik Towarzystwa ze specjalizacją ds organizacji pomocy społecznej- koordynacja projektu oaz opracowanie i

prowadzenie Indywidualnych Programów Wychodzenia z Bezdomności. (30 lat pracy w Towarzystwie, 20 lat na stanowisku kierownika)

2.Opiekunowie Schroniska; Czterech opiekunów z wykształceniem średnim i długoletnim stażem pracy w schronisku. Jeden opiekun z wykształceniem wyższym. Opiekunowie pomagają podopiecznym w załatwianiu spraw urzędowych, nadzorują prace i postępy podopiecznych w aktywizacji społecznej, pełnią rolę wychowawczą.

3.Księgowa Koła – rozliczenie finansowe projektu. Wykształcenie wyższe na kierunku: Rachunkowość a ponadto studium zawodowe z obsługi kadr i płac, kurs z rozpoznawania znaków pieniężnych, oraz obrotu gotówkowego, studium zawodowe dla księgowych.

Baza lokalowa: oferent używa nieodpłatnie część budynku przy ul. Orlicz - Dreszera 2 o powierzchni użytkowej 283,5 m² z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego Prowadzenie Schroniska dla bezdomnych zleconego przez Miasto Zamość na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Schronisko posiada 34 miejsca noclegowe rozlokowane w 6 salach mieszkalnych na I i II piętrze. Do dyspozycji mieszkańców przeznaczone są 3 segmenty na II piętrze, składające się z pokoju sypialnianego, przedpokoju i części sanitarnej oraz jeden segment składający się z dwóch pokoi sypialnych i części sanitarnej. Znajduje się tu również kuchnia Schroniska i magazyn. Na I piętrze znajduje się duże pomieszczenie sypialne, w którym usytuowanych jest 10 łóżek sypialnych i dwie toalety oraz biuro Schroniska, dyżurka Opiekunów i świetlica. Ogólnie w schronisku są dobre warunki bytowe, jednak używany sprzęt AGD nie jest energooszczędny. Wszystkie pomieszczenia są wyposażone w sprzęty codziennego użytku otrzymane najczęściej od osób dobrej woli (używane meble). Biuro Schroniska wyposażone jest w dwa komputery, drukarkę i inne podstawowe sprzęty biurowe.

Oferent nie posiada środka transportu.

Wycena wkładu rzeczowego – nie dotyczy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup środków żywności	4.500,00	4.000,00	500,00
2.	Zakup środków czystości i higieny osobistej	4.000,00	3.500,00	500,00
3.	Akcesoria łazienkowe(suszarki na pranie, dozowniki na mydło i płyny do dezynfekcji, wieszaki na ręczniki, dozowniki ręczników jednorazowych, kosze na śmieci i brudną bieliznę itp.)	2.000,00	2.000,00	0,00
4.	Zlewozmywak gospodarczy z baterią	500,00	500,00	0,00
5.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11.000,00	10.000,00	1.000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 09 czerwca 2020r.

PREZES
KOŁA ZAMOJSKIEGO
Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta

Włodzisław Hawrot

V-CE PREZES
KOŁA ZAMOJSKIEGO
Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta

Ryszard Pasiębny

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)